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15 kV

E.01.MN,U
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E.01.KDW

E.02.KDW
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NIEKŁOŃCZYCA
OBSZAR E

50 0 5025 Meters skala 1:1000 Załącznik nr 5
do Uchwały Nr ........
Rady Miejskiej w Policach
z dnia ..............................

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
pn. "Miasto Police i Okolice"

F

MNU Nk-1MNU – strefa mieszkalno - usługowa, zabudowa jednorodzinna
z dopuszczalnymi usługami nieuciążliwymi

USTALENIA STUDIUM:

Oznaczenia:
granica obszaru objętego planem miejscowym
linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu
lub różnych zasadach zagospodarowania

przeznaczenie terenów

* * nieprzekraczalna linia zabudowy
napowietrzna linia elektroenergetyczna 15 kV

teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
z dopuszczalną funkcją usługowąMN,U
teren drogi wewnętrznejKDW

planowana droga dojazdowa

planowana droga

wewnętrzna

planowana droga

wewnętrzna


